
Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

24.09.22

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

Schüler
Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald22 2012

Blank, Till KV Dahme-Spreewald24 2010

2 Wettkämpfer Schüler

Jugend
Haubenestel, Maurice AV Döbern38 2006

1 Wettkämpfer Jugend

LD
Mühle, Anke CC Ketzin33 1958

Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen35 1998

2 Wettkämpfer LD

LH
Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald18 1957

Jung, Egbert CC Ketzin34 1955

Haubenestel, Philipp AV Döbern37 1997

Foelz, Klaus ASV Königsberg39 1956

Foelz, Thomas AF Großderschau40 1985

5 Wettkämpfer LH

Ü18-3K
Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald19 1959

Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald20 1986

Förster, Frank KV Dahme-Spreewald23 1961

Lange, Rüdiger EAV Prenzlau28 1952

Grams, Lothar EAV Prenzlau29 1953

Fechtner, Monika EAV Prenzlau30 1961

6 Wettkämpfer Ü18-3K
16 Wettkämpfer     gesamt
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder
24.09.22

Leistungsklasse
1

Leistungsklasse 3 833,525

428,350Haubenestel, Philipp

405,175Foelz, Thomas

2
Leistungsklasse 4 816,950

427,750Foelz, Klaus

389,200Wölk, Winfried

3
Leistungsklasse 2 782,650

393,900Jung, Egbert

388,750Mühle, Anke

4

Leistungsklasse 1 696,475

409,175Wunsch, Anna Katharina

287,300Haubenestel, Maurice
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Gewicht-Dreikampf - Mannschaftswertung

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder
24.09.22

Ü18-3-Kampf
325,9501 Ü18-3-Kampf 1

191,950Kubica, Bernd

134,000Gruschka, Marcel

230,8502 Ü18-3-Kampf 3
137,050Förster, Frank

93,800Lange, Rüdiger

156,8503 Ü18-3-Kampf 2
88,600Fechtner, Monika

68,250Grams, Lothar
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

24.09.22

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 287,300 15 38,00 36,50/ 68 50 53,2038

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 409,175 90 43,10 39,00/ 70 80 58,0535

2 Mühle, Anke CC Ketzin 388,750 90 39,00 37,00/ 82 65 50,5033

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 428,350 75 41,80 40,00/ 90 80 67,7037

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 427,750 80 44,50 43,00/ 78 90 61,5039

3 Foelz, Thomas AF Großderschau 405,175 75 48,90 46,80/ 84 55 63,6540

4 Jung, Egbert CC Ketzin 393,900 85 38,30 36,20/ 78 70 57,6034

5 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 389,200 85 42,40 41,70/ 80 60 53,4018
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

24.09.22

Schüler
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewa 100,400 30 20 33,6022

2 Blank, Till KV Dahme-Spreewa 82,800 18 15 33,2024

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewa 191,950 70 45 51,3019

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewa 137,050 48 25 42,7023

3 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewa 134,000 74 60 0,0020

4 Lange, Rüdiger EAV Prenzlau 93,800 34 10 33,2028

5 Fechtner, Monika EAV Prenzlau 88,600 30 10 32,4030

6 Grams, Lothar EAV Prenzlau 68,250 24 0 29,5029
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

24.09.22

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

151 Haubenestel, Maurice AV Döbern38

LD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

901 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghus35

902 Mühle, Anke CC Ketzin33

LH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

851 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree18

852 Jung, Egbert CC Ketzin34

803 Foelz, Klaus ASV Königsberg39

754 Haubenestel, Philipp AV Döbern37

755 Foelz, Thomas AF Großderschau40
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

24.09.22

Jugend
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 38,00 36,50 74,50 /38

LD
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 43,10 39,00 82,10 /35

2 Mühle, Anke CC Ketzin 39,00 37,00 76,00 /33

LH
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Foelz, Thomas AF Großderschau 48,90 46,80 95,70 /40

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 44,50 43,00 87,50 /39

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 42,40 41,70 84,10 /18

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 41,80 40,00 81,80 /37

5 Jung, Egbert CC Ketzin 38,30 36,20 74,50 /34
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

24.09.22

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 3022

2 Blank, Till KV Dahme-Spreewald 1824

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 6838

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Mühle, Anke CC Ketzin 8233

2 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 7035

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9037

2 Foelz, Thomas AF Großderschau 8440

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 8018

4 Foelz, Klaus ASV Königsberg 7839

5 Jung, Egbert CC Ketzin 7834

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 7420

2 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald 7019

3 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 4823

4 Lange, Rüdiger EAV Prenzlau 3428

5 Fechtner, Monika EAV Prenzlau 3030

6 Grams, Lothar EAV Prenzlau 2429
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

24.09.22

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spree 2022

2 Blank, Till KV Dahme-Spree 1524

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 5038

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 8035

2 Mühle, Anke CC Ketzin 6533

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 9039

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 8037

3 Jung, Egbert CC Ketzin 7034

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 6018

5 Foelz, Thomas AF Großderschau 5540

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spree 6020

2 Kubica, Bernd KV Dahme-Spree 4519

3 Förster, Frank KV Dahme-Spree 2523

4 Fechtner, Monika EAV Prenzlau 1030

5 Lange, Rüdiger EAV Prenzlau 1028

6 Grams, Lothar EAV Prenzlau 029
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

24.09.22

Schüler
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 33,60 50,40022

2 Blank, Till KV Dahme-Spreewald 33,20 49,80024

Jugend
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 53,20 79,80038

LD
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 58,05 87,07535

2 Mühle, Anke CC Ketzin 50,50 75,75033

LH
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 67,70 101,55037

2 Foelz, Thomas AF Großderschau 63,65 95,47540

3 Foelz, Klaus ASV Königsberg 61,50 92,25039

4 Jung, Egbert CC Ketzin 57,60 86,40034

5 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 53,40 80,10018

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald 51,30 76,95019

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 42,70 64,05023

3 Lange, Rüdiger EAV Prenzlau 33,20 49,80028

4 Fechtner, Monika EAV Prenzlau 32,40 48,60030

5 Grams, Lothar EAV Prenzlau 29,50 44,25029

6 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 0,00 0,00020
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

Landespokal Brandenburg 2022 in Fürstenwerder

24.09.22

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 4533

2 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 3535

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Jung, Egbert CC Ketzin 7034

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 6539

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 6037

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 4518
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